宁职党发〔2017〕5号
关于基层服务型党组织“评星定级”
考评结果的通知

各党总支、直属党支部：
为深入贯彻落实自治区党委有关文件精神，扎实提升我校基层服务型党组织服务教学、服务师生的能力与水平。根据《宁夏职业技术学院、宁夏广播电视大学开展星级基层服务型党组织创建活动实施方案》，2016年底，学校党委选派两个工作组，结合年终考核，对45个基层党组织星级创建活动情况进行了综合考评。经2017年学校第3次党委会议研究，现将新一轮基层党组织“评星定级”结果通知如下：
一、“五星级”创建单位（5个）

1、党群党支部
2、生物与制药技术系党总支
3、生命科学技术系党总支
4、经济管理系党总支
5、宁夏农业学校党总支
二、“四星级”单位（16个）
1、党政办公室党支部
2、组织人事部党支部
3、教务处党支部
4、学工部（学生处）党支部
5、计划财务处党支部
6、远程教育处党支部
7、后勤服务处党支部
8、职业素养与马克思主义教学科研部党总支
9、生物与制药技术系教工党支部
10、生物与制药技术系学生党支部
11、生命科学技术系教工党支部
12、经济管理系教工党支部
13、实用工艺美术系党总支
14、软件学院党总支
15、宁夏农业学校教工党支部
16、宁夏农业学校学生党支部
三、“三星级”单位（12个）
1、保卫处党支部
2、图书馆党支部
3、实验实训中心党支部
4、纺织与服装技术系党支部
5、远程学习支持服务中心党支部
6、工业工程学院党总支
7、工业工程学院教工党支部
8、生命科学技术系学生党支部
9、实用工艺美术系教工党支部
10、软件学院教工党支部
11、软件学院学生党支部
12、教学督导室党支部
四、“二星级”单位（9个）
1、南校区综合办公室党总支
2、继续教育学院党支部
3、职业素养教学部党支部
4、马克思主义教研部党支部
5、经济管理系学生党支部
6、实用工艺美术系学生党支部
7、科技开发处党支部
8、资产管理处党支部
9、合作办学处党支部
10、电大直属分校党支部
五、“一星级”单位（6个）
1、文体活动中心党支部
2、工业工程学院学生党支部
3、现教中心党支部

4、建康管理与服务社会党支部

2017年，学校党委明确提出，要把学校党委建设成为基层先进的服务型党委；要把基层总支和支部，建设成为先进的基层服务型党总支和党支部。为持续深化“两学一做”学习教育，着力打造基层党建工作特色品牌，提高教育教学质量，各基层党组织要把星级服务型党组织创建活动作为今年度党建工作的有效载体和抓手，精心谋划星级创建任务。要紧紧围绕“创新、突破、发展、提高”总要求，巩固先进、推进一般、整顿后进，对照学校制订的服务项目及考核标准，查漏补缺、分析研判、创新方式、谋化发展，认真制定推进措施，切实在提高班子队伍能力素质上下功夫，在强化基层组织建设上求突破，在发挥党员先锋作用上作表率，全面提高基层党建工作科学化水平，为建设宁夏职业技术大学和宁夏开放大学提供坚强有力的组织保证。

中共宁夏职业技术学院（宁夏广播电视大学）委员会

                      2017年3月8日
  抄送：校领导

  中共宁夏职业技术学院（宁夏广播电视大学）委员会  2017年3月8日印发

共印12份

- 1 -